

باسمه تعالی

صور تجلسه کمیسیون تحول اداری

ساعت شروع: ۸/۳۰

محل تشکیل: سالن شهداء ستاد

ساعت خاتمه: ۱۰/۳۰

زمان: مورخ ۸۸/۷/۱۱

در ابتدا ریاست محترم دانشگاه ضمن تقدیر و تشکر از تلاش دبیر و اعضای کمیسیون در کسب رتبه دوم دانشگاه در ارزیابی عملکرد دستگاههای اجرایی استان ، توجه اعضای را به نکات ذیل معطوف داشتند.

۱- صرفه جویی و شناسایی نقاط کسب درآمد دانشگاه

۲- فعال نمودن کمیته درآمد دانشگاه و واحدهای تابعه

۳- اطلاع رسانی دقیق و به روز به مراجعین و بیماران

۴- پیگیری نامه های شکایات مردمی و ارائه بازخورد و انجام طرحهای نظرسنجی

۵- اجرایی و عملیاتی نمودن پیشنهادات مصوب کمیته نظام پیشنهادات

دستور کار:

۱- بررسی مقایسه ای کمیته نظام پیشنهادات دانشگاه علوم پزشکی شیراز و کاشان

۲- ارائه طرح الکترونیکی نمودن نظام پیشنهادات

۳- ارائه گزارش احصاء فرآیندها

۴- ارائه گزارش نحوه اجرای مصوبات قبلی کمیسیون

مصوبات:

۱- با توجه به بالا بودن نرخ مشارکت کارکنان در نظام پیشنهادات و تاخیر طولانی در بررسی پیشنهادهای ارسالی، مقرر گردید کمیته های فرعی در زیرمجموعه کمیته نظام پیشنهادات دانشگاه در معاونت های مختلف با حضور نماینده ای از کمیته اصلی تشکیل گردد. مسئول اجرای این بند، دبیر کمیته نظام پیشنهادات دانشگاه می باشد.

۲- به پیشنهاد دبیر کمیسیون و تصویب اعضاء مقرر گردید نظام پیشنهادات دانشگاه شامل ارسال پیشنهاد توسط کارکنان، اعلام وصول از سوی کمیته، ارسال پیشنهاد به کارشناس و اعلام نتایج بصورت الکترونیکی و در محیط تحت وب صورت پذیرد. کمیته IT در این زمینه همکاری لازم را جهت خرید نرم افزار با کمیته نظام پیشنهادات خواهد نمود.

۳- دبیر کمیته گزارش خود را از اجرای بند ۴ مصوبه مورخ ۸۸/۵/۲۸ کمیسیون را مطرح و ضمن تشکر از اقدامات معاونت دانشجویی، فرهنگی در خصوص درج فرآیندهای احصاء شده در وب سایت، مقرر گردید آقای فلاح زاده پیگیری لازم جهت درج فرآیندهای باقیمانده معاونت مذکور را بعمل آورد.

۴- با توجه به عدم درج فرآیندهای حوزه معاونت پشتیبانی در وب سایت دانشگاه، مقرر گردید آقای جواد باهنران پیگیری لازم را در این خصوص انجام و گزارش آن را در جلسه آتی کمیسیون ارائه نمایند.

۵- مدیر توسعه و منابع انسانی دانشگاه گزارش خود را پیرامون ایجاد بانک اطلاعاتی مدیران موضوع بند ۱ مصوبه مورخ ۸۸/۵/۲۸ کمیسیون تحول اداری دانشگاه را ارائه دادند که مقرر گردید در خصوص اجرای مصوبه مذکور با توجه به مفاد بند چ مصوبه ۱۸۰۴/۱۱۳۵۱۷ مورخ ۸۲/۶/۱۷ سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و فرم شماره ۲ دستورالعمل مذکور اقدام گردد.

۶- در خصوص وضعیت اجرای پروژه Iso 9001 در بیمارستان متینی و مرکز بهداشتی درمانی فاطمیه، مقرر گردید با شرکت معتبر دیگری نیز در این خصوص مذاکره و قیمت پیشنهادی اخذ گردد.

۷- مقرر گردید در جلسه آتی کمیسیون دبیر کمیته ماده ۸۸ گزارش عملکرد کمیته را ارائه نمایند.

۸- مقرر گردید تا پایان مهرماه دبیران کمیته ها گزارش عملکرد ۶ ماهه اول سالجاری کمیته های خود را منطبق با برنامه جامع تحول اداری سال ۸۸ دانشگاه به دبیرخانه کمیسیون ارائه نمایند.

۹- مقرر گردید بحث انتخاب دبیر کمیته اصلاح ساختار و تشکیلات و چیدمان جدید اعضاء کمیته در جلسه آتی مطرح شود.